

FAKÜLTEMİZDE YAZ OKULUNDA DERS ALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİMİZE DUYURU

Yaz döneminden yararlanmak isteyen öğrenci;

- a) 1/6/2010 tarihli ve 27598 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ankara Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 20 nci maddesi uyarınca tekrarlaması gereken dersleri,
- b) Normal eğitim süresi içinde alıp başarısız olduğu ya da sınava girme hakkını elde edemediği dersleri,
- c) Üst yarıyıllara ait dersleri, önkoşul olan dersleri ya da önkoşulunu başarmış olduğu dersleri alabilir.
- d) Genel akademik başarı not ortalaması 1,80’in altında olup ders tekrarı yapma durumunda olan öğrenciler yaz döneminde daha önce almadıkları dersleri alamazlar.
- e) Güz ya da bahar yarıyılı sonunda ilişkisi kesilmiş olan öğrenciler yaz döneminden yararlanamazlar. İlişik kesme işleminden önce kayıt işlemi yapılmış ise kayıt işlemi iptal edilir.
- f) Öğrenciler istekleri halinde yaz döneminde ders alabilirler. Bir öğrenci, yaz döneminde lisans eğitiminde 12 kredilik ders alabilir.
- g) Yaz döneminde ders açılabilmesi için gerekli öğrenci sayısı ön lisans ve lisans programlarında 10’dan az olamaz.

Yaz Okulu Kayıt Başlama ve Bitiş Tarihleri	02 - 06 Temmuz 2018
Derslerin Başlama ve Bitiş Tarihleri	09 Temmuz - 10 Ağustos 2018
Yaz Dönemi Sınav Tarihleri	13 - 19 Ağustos 2018
Yaz Dönemi Not Giriş ve Başlama ve Bitiş Tarihleri	13 - 29 Ağustos 2018

Yaz Dönemi Öğrenim Ücretleri

1 SAATLİK AZAMI DERS ÜCRETİ	Birinci Öğretim	Y.U. Öğrenciler Birinci Öğretim	Özel Öğrenciler (Diğer Üniversite Öğrencileri)
2,45	34,30	102,90	171,50

DERSİN KODU ve ADI		Zor./Seç.	Teori	Uygulama	Ulusal Kredi	AKTS	DERSİ VEREN ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI VE SOYADI	DERSİ ALAN BÖLÜM/BÖLÜMLERİN ADI
ZBK102	Bitki Koruma	Z	3	0	3	3	Prof. Dr. Filiz ERTUNÇ/ Prof. Dr. Şerife BAYRAM	Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, Tarımsal Yapılar ve Sulama
ZTM103	Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Teknolojileri	Z	2	0	2	2	Prof. Dr. Ayten ONURBAŞ AVCIOĞLU	Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü
ZTM114	Temel Mekanik	Z	2	0	2	4	Dr. Mehmet Ali DAYIOĞLU	Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü
ZTM102/ZTM108	Teknik Resim	Z	1	2	2	6	Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK	Bahçe Bitkileri, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri, Zootečni, Bitki Koruma, Su Ürünleri Mühendisliği, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme
KİM113	Temel Kimya I	Z	2	2	3	4	Prof. Dr. Tahir DAŞKAPAN	Bahçe Bitkileri, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği, Tarla Bitkileri, Zootečni, Bitki Koruma, Su Ürünleri Mühendisliği, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme
KİM114	Temel Kimya II	Z	2	2	3	4	Prof. Dr. Tahir DAŞKAPAN	Süt Teknolojisi, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Zootečni
MAT125	Matematik I	Z	3	0	3	3	Doç. Dr. Arzu ÜNAL	Bahçe Bitkileri, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri, Zootečni, Bitki Koruma, Su Ürünleri Mühendisliği, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Peyzaj Mimarlığı
MAT108	Matematik II	Z	3	0	3	4	Prof. Dr. Şeyhmus YARDIMCI	Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Zootečni, Su Ürünleri Mühendisliği, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme

Öğrencilerimizin yaz okulunda ders alabilecekleri Üniversiteler

Çukurova Üniversitesi	Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Peyzaj Mimarlığı, Su Ürünleri Mühendisliği, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Zootečni
Akdeniz Üniversitesi	
Ege Üniversitesi	
Selçuk Üniversitesi	
Uludağ Üniversitesi	
İstanbul Üniversitesi	Peyzaj Mimarlığı
İstanbul Teknik Üniversitesi	
Karadeniz Teknik Üniversitesi	